dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

5852-15

5854-15

5859-15

5873-15

5891-15

5892-15

5894-15

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "®dupma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®dupma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®dupma"Omera"

CBepeHunn

Fennep EkaTepuHa AHOpeeBHa

008748

01.11.2013

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

21.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

12.05.2015

22.05.2015

26.05.2015

26.05.2015

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

yn. YxToMmckoro OnonyeHus, 4.
4, kB. 113

MockoBckas obnacTs, .
Jomonenoso, MKpH-H
LleHTpanbHbIR, ya. Konomuinua,
0.9, kB. 4

r. KpacHoropck, yn. [lexxHéBa,
n.9, k. 37

MockoBckas obnacTb, .
banawwxa, np. JleHnHa, . 32A,
KB. 76

MockoBckas obnacTb,
LLlenKOBCKUI panoH, noc.

MoHuHo, yn. FOXXHas, 4. 3-a, KB.

36

r. Mocksa, Bonoukown nep., 4oM
7, kKop. 1, kB. 123

MO, Hapo®OMUHCKTI p-H,
r.Anpeneska, yn. fIcHa4, 4. 8,
KB. 103

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



5895-15

5903-15

5905-15

5908-15

5909-15

5910-15

5911-15

5912-15

000 "dunpma"Omera"

000 "®dupma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®upma"Omera"

000 "®dupma"Omera"

000 "®upma"Omera"

28.05.2015

03.06.2015

05.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

19.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

MockoBckasi obnacTe,
MoJonbCKMn panoH, ArT.
J1bBOBCKUIA, Y.
Opao)xoHuknpase,, 4. 2, K. 1, KB.
18

r. Mocksa, yn. 4-7
HoBOKy3bMWHCKas, A4.9, kopn.1,
KB. 137

MockoBckas obnacTsb,
JIeHVHCKniA paioH, rop.
BuaHoe, yn. 3asmagHag, 4. 9,
KB. 64

r. 3eneHorpag, kopn. 2302, KB.
26

r. Mocksa,yn. CeBaHckas, 4.
52, kopn. 2, kB. 244

MockoBckas obnacTs, r.
CTynuHo, yn. Yankosckoro, 4.
58, kB. 200

MockoBckas obnacTs, T.
banawwuxa, yn. Tponukas, a. 4,
KB. 193

3aCTPOEHHbLIN 3eMesibHbIN
yyacTok

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



