Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.						
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Геллер Екатерина Андреевна				
Номер в реестре членов РОО		008748				
Дата включения в реестр членов РОО		01.11.2013				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
5852-15	ООО "Фирма"Омега"	21.04.2015	ул. Ухтомского Ополчения, д. 4, кв. 113	Рыночная		
5854-15	ООО "Фирма"Омега"	24.04.2015	Московская область, г. Домодедово, мкрн-н Центральный, ул. Коломийца, д. 9, кв. 4	Рыночная		
5859-15	ООО "Фирма"Омега"	27.04.2015	г. Красногорск, ул. Дежнёва, д. 9, кв. 37	Рыночная		
5873-15	ООО "Фирма"Омега"	12.05.2015	Московская область, г. Балашиха, пр. Ленина, д. 32A, кв. 76	Рыночная		
5891-15	ООО "Фирма"Омега"	22.05.2015	Московская область, Щелковский район, пос. Монино, ул. Южная, д. 3-а, кв. 36	Рыночная		
5892-15	ООО "Фирма"Омега"	26.05.2015	г. Москва, Волоцкой пер., дом 7, кор. 1, кв. 123	Рыночная		
5894-15	ООО "Фирма"Омега"	26.05.2015	МО, Нарофоминсктй р-н, г.Апрелевка, ул. Ясная, д. 8, кв. 103	Рыночная		

5895-15	ООО "Фирма"Омега"	28.05.2015	Московская область, Подольский район, пгт. Львовский,ул. Орджоникидзе,, д. 2, к. 1, кв. 18	Рыночная
5903-15	ООО "Фирма"Омега"	03.06.2015	г. Москва, ул. 4-я Новокузьминская, д.9, корп.1, кв. 137	Рыночная
5905-15	ООО "Фирма"Омега"	05.06.2015	Московская область, Ленинский район, гор. Видное, ул. Завидная, д. 9, кв. 64	Рыночная
5908-15	ООО "Фирма"Омега"	19.06.2015	г. Зеленоград, корп. 2302, кв. 26	Рыночная
5909-15	ООО "Фирма"Омега"	19.06.2015	г. Москва,ул. Севанская, д. 52, корп. 2, кв. 244	Рыночная
5910-15	ООО "Фирма"Омега"	19.06.2015	Московская область, г. Ступино, ул. Чайковского, д. 58, кв. 200	Рыночная
5911-15	ООО "Фирма"Омега"	23.06.2015	Московская область, г. Балашиха, ул. Троицкая, д. 4, кв. 193	Рыночная
5912-15	ООО "Фирма"Омега"	24.06.2015	Застроенный земельный участок	Рыночная